
1 標準安裝內容：以明線及明喉接駁安裝
花灑儲水及速熱式熱水爐

〈標準安裝費: HK$800〉

中央儲水及速熱式熱水爐

〈標準安裝費: HK$1,000〉

總電箱必須留有一個備用灰士位供熱水爐安裝

2.5毫米電線〈新造電線不包拆除舊有電線〉

過牆窿〈主力牆除外〉

20安培曲架開關掣

銅件 3個 7個

銅喉〈來水喉接駁位置〉 5呎 10呎

4分閘掣 不適用 1個

2 水喉類

拆舊電爐〈只限38公升或以下〉

- 包代棄舊爐〈注意樓梯費$40層〉

拆舊氣體爐〈不包拆煙囪〉〈只限38公升或以下〉

- 包封煤氣爐窿膠片〈1呎x1呎〉

- 包截氣

- 包代棄舊爐〈注意樓梯費$40層〉

加封煤氣爐窿膠片〈1呎x1呎〉

供應及加裝銅喉每呎〈1個銅件作1呎計〉

加裝三叉銅件1個

加裝4分閘掣1個

拆除混合水掣

拆除原有水喉管

供應及加裝爐底減壓掣一個

供應及加裝水錶減壓掣一個

3 電工類

供應及加裝電線〈每呎〉

用膠線糟代替釘線碼每呎

過牆窿1個〈主力牆除外〉

供應及加裝接線蘇一個

供應及加裝曲架開關掣一個

加裝20安培灰士一個

加裝2位菲士箱〈孖寶箱〉一個

加裝水氣孖寶箱 一個

4 特別地區附加費

東涌市區 及馬灣

愉景灣

離島

沙頭角〈禁區〉 ※客戶需自行辦理禁區紙

5 睇位費 (一個產品位置計算 及 不設退回)

香港、九龍、新界、東涌市區及馬灣

愉景灣

離島

沙頭角〈禁區〉 ※客戶需自行辦理禁區紙

備註：ESAAR牌原廠一年保養，爐膽五年保養 (如速熱式爐膽十年保養)

　　　ZANUSSI牌原廠一年保養，零件三年保養，爐膽十年保養

　　　送貨後下一工作天安裝 (沒有同日送裝)

　　　星期日及公眾假期休息

　　　安裝後不代棄任何產品的包裝或紙箱

* 價錢如有任何爭議，大昌行保留最終決定權  *                    

$650

$60

$80

$250

$280

$450

1. 須具備正常開關操作之水掣以備安裝熱水爐之用

2. 須提供足夠位置以配合整個安裝工程包括拆爐或拉線等等

生效日期：1/4/2025儲水式及速熱式熱水爐安裝收費表

3. 須提供合適來水喉接駁位置客人注意事項：

5. 速熱式熱水爐水壓5bar或以上必須加減壓制〈需另收費$450〉

4. 儲水式熱水爐水壓7bar或以上必須加減壓制〈需另收費$450〉

$550

$450

免費

$250

$300

$150

$400

$400

額外安裝費用〈因額外安裝費用種類繁多，以下未能全完盡錄，

一切未有提及之額外工程，需視乎現場環境，由師傅另行報價〉

客人提供

15呎

1個

1個

$150〈只限38公升或以下〉

$400〈38公升以上〉

$500〈只限38公升或以下〉

$800〈38公升以上〉

$22

$15

$30

$25

$80

$80

$150

$250

$450

$650


