

儲水式及速熱式熱水爐安裝收費表
生效日期：1/4/2025

1 標準安裝內容：以明線及明喉接駁安裝		花灑儲水及速熱式熱水爐 (標準安裝費: HK\$800)	中央儲水及速熱式熱水爐 (標準安裝費: HK\$1,000)
客人注意事項：		1. 須具備正常開關操作之水掣以備安裝熱水爐之用 2. 須提供足夠位置以配合整個安裝工程包括拆爐或拉線等等 3. 須提供合適來水喉接駁位置 4. 儲水式熱水爐水壓7bar或以上必須加減壓掣（需另收費\$450） 5. 速熱式熱水爐水壓5bar或以上必須加減壓掣（需另收費\$450）	
總電箱必須留有一個備用灰土位供熱水爐安裝		客人提供	
2.5毫米電線（新造電線不包拆除舊有電線）		15呎	
過牆窿（主力牆除外）		1個	
20安培曲架開關掣		1個	
銅件	3個	7個	
銅喉（來水喉接駁位置）	5呎	10呎	
4分閘掣	不適用	1個	
額外安裝費用（因額外安裝費用種類繁多，以下未能全完盡錄，一切未有提及之額外工程，需視乎現場環境，由師傅另行報價）			
2 水喉類			
拆舊電爐（只限38公升或以下）	\$150（只限38公升或以下）		
- 包代棄舊爐（注意樓梯費\$40層）	\$400（38公升以上）		
拆舊氣體爐（不包拆煙囪）（只限38公升或以下）			
- 包封煤氣爐窿膠片（1呎x1呎）	\$500（只限38公升或以下）		
- 包截氣	\$800（38公升以上）		
- 包代棄舊爐（注意樓梯費\$40層）			
加封煤氣爐窿膠片（1呎x1呎）	\$30		
供應及加裝銅喉每呎（1個銅件作1呎計）	\$25		
加裝三叉銅件1個	\$80		
加裝4分閘掣1個	\$80		
拆除混合水掣	\$150		
拆除原有水喉管	\$250		
供應及加裝爐底減壓掣一個	\$450		
供應及加裝水錶減壓掣一個	\$650		
3 電工類			
供應及加裝電線（每呎）	\$15		
用膠線槽代替釘線碼每呎	\$22		
過牆窿1個（主力牆除外）	\$60		
供應及加裝接線蘇一個	\$80		
供應及加裝曲架開關掣一個	\$250		
加裝20安培灰土一個	\$280		
加裝2位菲士箱（孖寶箱）一個	\$450		
加裝水氣孖寶箱一個	\$650		
4 特別地區附加費			
東涌市區 及馬灣	免費		
愉景灣	\$250		
離島	\$400		
沙頭角（禁區）※客戶需自行辦理禁區紙	\$300		
5 睇位費（一個產品位置計算及不設退回）			
香港、九龍、新界、東涌市區及馬灣	\$150		
愉景灣	\$400		
離島	\$550		
沙頭角（禁區）※客戶需自行辦理禁區紙	\$450		

備註：ESAAR牌原廠一年保養，爐膽五年保養（如速熱式爐膽十年保養）

ZANUSSI牌原廠一年保養，零件三年保養，爐膽十年保養

送貨後下一工作天安裝（沒有同日送裝）

星期日及公眾假期休息

安裝後不代棄任何產品的包裝或紙箱

* 價錢如有任何爭議，大昌行保留最終決定權 *